
g" µ ,, ', Dodatek č. l
'ěp Is

k veřej noprávni smlouvě
o dotaci/příspčvku na poskytování sociálni služby, tedy činnosti nebo souboru Činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'u.jicích pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8279/SOC/2016/1

Smluvní strany

středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská l l, 150 21 Praha 5

70891095
Česká národní banka

40096-2028lll/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název .příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjeince")

Diecézní charita Litoměřice

Kosrnona'utů 2022, 412 01 Litoměřice l

Růženou KavkQyou,ředitelkou

40229939



" l

l

)
I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8279/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předniětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") ,pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje pro poskytováií dotací z rozpočtu ka'pitoly 17 Středočeského kraje -
sociální věci ,poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpoiy poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro
poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelíun sociálních
služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podinínek určených

v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje Č.14&-Z!1 /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předníětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku Il. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 2 000 900 KČ na 2 403 300 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část YÝŠc' dotace takto:

Z:
Příslušné z toho částka

ustanovení § tlf" určená řl& ·

. Iden ikátor . y Počet jednotekzákona o Druh sluzb'v V Vvše dotace mul ', piätY & ,, ,
, " sluzby " jejich (luzka/uvazky)sociálnich , ,

službách navyšen!

§ 39 osobní asistence 3920150 616 400 KČ 20 700 Kč 2,90
""""" § 40 pečovatelská služba 4396664 l 20S 800 Kč 40 500 KČ 6,00

§ 40 pečovatelská služba 8091590 178 700 KČ 6 000 KČ. 1,90



"m" l

Na:

l

Í
Příslušné z toho částka

ustanovení § Identifikáto"
výše dotace mzd\', platy' a . ,zákona o Druh služby služby jejich (lúŽka/uvazky)

soeiálních

služb:kh µvYŠeni

§ 39 osobní asistence 3920150 741 900 KČ 146 200 KČ 2,90
" § 40 pečovatelská služba 4396664 l 451 200 K.Č 285 900 KČ 6,0.!L_ .._._

§ 40 pečc)vatelská služba 8091590 210 200 KČ 37 500 KČ 1,90

j

3. Změna přílohy č. 1 Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá Středočeským

krajem a Ahua/izované položkové Čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž přijance
obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2, Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. 445' -Z Lj /2016/ZK

ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následuiicí příloha:

příloha C. l - Úprava rozpoCtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

10 -10- 2016
V Praze dne ...................

".>-,

Za pos
j') ji

, l

V Praze dne O 7 "10- M

ť " '%

Zapříj & 9p

Charita

vková
ředitelka

MECÉZNĹ CHARITA LlTQMÉŘICÉ

KwmanMú 2022
412 01 Liloměňce

Tel: 416 731 852.ľC0:402 29$Kj!ŕ

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odbořú sociálních věcí



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - osobní asistence

.
m

Př.č. la

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační čísíq služby:

Diecézni charita Litoměřice

40229939

osobní asistence

3920150

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Ak tualizované

Druh finančMch ptostředkú Středočeským položkové čerpáni pôlôžkôvé čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEtNVESTIČNĹCFl FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ " """"" " " " 741 900 763 219 741 900

Z tcjho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 756 219 741 900

Li. Pracovní smlouvy 735 219 741 900
1.2. Dohody o pracovni činnosti O O
1.3. Dohody ú provedeni práce 21 000 O
1.4. jiné osobní náklady O O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 7 000 O

2.1. Dlouhodobý majetek o o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč O O
2,1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ O O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské pctřeby 2 000 O
2.4. Pohonné hmoty 5 000 O

' 2.5. Jiné spotřebcwané nákupy O O
2.6. Služby " O O

2.6.1. Energie O O
2,6.2. Telefony', internet, poštovné, ostamÍ spoje o q

2,6.3. Nájemné O q
2.6.4. Právní a ekommidcé služby O O
2.6.5. ŠkolerĚÍ3 kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhéady O O
2.6.8, Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPF', DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovnick (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné O O
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutámihô zástupce:

Růžena Kavková

& h

Charita

DIECÉZNÍ CHARITA LlTOMĚŘICE

K(}$moneutu 2022
412 01 Ljtoměřlce

Těl. 41€ 731 452j¢0:402 29935



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sQciáinÍ služby - pečcwatefskä služba

Diecéznícharita Litoměřice

40229939
pečovatelská služba
439666'í

Př,č. lb

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizovaně

Druh finančních prostředků Středočeským položkově čerpáni položkově čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 451 200 1 583 900 1 451 200
Z tQho I) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 583 900 1 451 200

1.1. Pracovni smlouvy 1 565 900 1 441 200
1.2. Dohody 0 pracovní Činnosti O (J
1.3, Dohody c) provedení práce 18 000 10 000
IA, Jiné osobní nák[ady O O

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM ô O

2.1. Dlouhodobý majetek . o o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč Q O
2.1.2. Dkuhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč o o

2.2. potraviny Q Q
2.3. Kancelářské potřeby (J O
2.4, Pohonné hmoty O Q
2.5. JIné spotřebcvané nákupy O O
2.6. Skůby O O
2.6.1. Energie Q O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje O O

2.6.3. Nájemné O o
2.6,4. Právni a ekonomické služby O O
2.6.5. Škoienf a kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhrady O o
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné O O
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náklady O O

Název organiza cc:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Růžena Kavková

l & tb
% S"
Charita

DjEcÉzN1cHAR|TALIToMĚŘIcE

K(j$monautú 2022

m Úl Liloměňce



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - pečovatelská služba

Př č. 1c

Diecézní charita Litorněřlce

40229939
pečovatelská služba
8091590

Vyše dotace
poskytnuta Požádávek na Aktualizované

Druh finaRčních ptostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ Objem NEINVESTtČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 210 200 570 0Si3 210 200
Z toho l} OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 502 193 210 200

1.1. Praccvnl smlouvy 46€ 193. "9':' 200

1.2. Dohody o pracovni činnosti oj O

1.3. Dohody o provedení práce 36 OCO 20 OCO

1.4. jiné osobnínáklady Q Q
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 67 900 Q

2.1. Dlouhodobý majetek " 2 000 o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 Hs. KČ 2 000 O

2.2. Potraviny O O

2.3. Kancelářské potřeby 5 400 O

2.4. Pohonné hmoty 33 000 O

2.5. jiné spotřebované nákupy 11 000 O

2.6. Služby 16 500 o

2.6.1. Energie C) O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 500 O

2.6.3. Nájemné O q
2.6.4. Právni a ekonomické služby O O
2.6.5. ŠkoienI a kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování O O

2.6.7. Cestovní náhrady 11 000 O
2,6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prát. poměr, DPP, DPŠ O O

2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O D

2.6.10.Jiné O O

2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Růžena Kavkovi


